ПРОЕКТ

«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«____» _____________  2020 г.

Постановление  № ___/____

О  внесении     изменений     в     постановление

администрации   городского округа «Вуктыл»

от  12 июля  2019 г. №  07/887  «Об

утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта

капитального строительства в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 18 октября 2018 г.

№ 10/1188 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг администрацией городского округа «Вуктыл»

администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести   в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 июля

2019 г. № 07/887  «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в

эксплуатацию» следующие изменения:

в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию», утвержденном

постановлением (приложение):

в разделе II:

1) в пункте 2.4 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;

2) пункт 2.6 дополнить абзацем 11 следующего содержания:

«В случае, если подан запрос о предоставлении муниципальной услуги в отношении

этапа строительства, реконструкции объекта капитального строительства, документы,

указанные в подпунктах 2-5, 6-8 пункта 2.6, подпункте 9 пункта 2.10 настоящего

административного регламента, оформляются в части, относящейся к соответствующему этапу

строительства, реконструкции объекта капитального строительства. В указанном случае в

запросе о предоставлении муниципальной услуги в отношении этапа строительства,

реконструкции объекта капитального строительства указываются сведения о ранее выданных

разрешениях на ввод объекта в эксплуатацию в отношении этапа строительства, реконструкции

объекта капитального строительства (при наличии).»;

в разделе III:

1) в пункте 3.17.2 слова «не более 2 рабочих дней» заменить словами «не более 1

рабочий день»;

2) абзац 6 пункта 3.18 изложить в следующей редакции:

«Результат предоставления муниципальной услуги выдается в форме электронного

документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального

закона от 06.04.2011 г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи», в случае, если это указано в

запросе о предоставлении муниципальной услуги.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

consultantplus://offline/ref=0306159A662B948B79149B1B197219B992D22466B26E78A1798E4DAA7B3451D0B340C478CD83638C1C14E88774t0G4O

                                                                                                                                       ПРОЕКТ

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»           Г.Р. Идрисова